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Senor:
JUEZ 68 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E. S. D.

REF: EJECUTIVO DE BANCO COOPERATIVO COOPCENTRAL CONTRA
MILLER SAMUEL VALLEJO PENARANDA Y OTRO
No.11001400308620220033100

ROSMERY ENITH RONDON SOTO, apoderada del actor de la
referencia, estando dentro de 1la oportunidad procesal
correspondiente, por medio del presente allego liquidacién
de crédito en los siguientes términos:

LIQUIDACION DE CREDITO A 31 DE DICIEMBRE DE 2023
Tasa de interés aplicada: fluctuante para cada periodo segun certificacion de Superfinanciera
Valor
capital Afio Mes (II\EEZ?(‘:U;L) Zl-gf gxﬁ&sof:; migtr:;ifio inicia mora finaliza mora I;ii;z totales
mensual
Pagare N0.390800632660
Cuota No.1
$238.695 $238.695
agosto 25.86% 1,9352% $2.156 17-ago-21 31-ago-21 14 $240.851
septiembre i 1.9302% $4.607 1-sep-21 30-sep-21 30 $245.458
2021 | octubre 25.62% 1.7139% $4.227 Loct-21 3L-oct-21 31 $249.685
noviembre | 2%:91% 1,9385% $4.627 L-nov-21 30-nov-21 30 $254.312
diciembre 26,19% 1,9574% $4.828 1-dic-21 31-dic-21 31 $250.140
Enero 26,49% 1.9776% $4.878 1-ene-22 31-ene-22 31 $264.018
Febrero 26,49% 1.9776% $4.406 1-feb-22 28-feb-22 28 $268.424
Marzo 27,71% 2,0592% $5.079 1-mar-22 31-mar-22 31 $273.503
Abril 28,58% 2.1169% $5.053 L-abr-22 30-abr-22 30 $278.556
Mayo 29.57% 2,1822% $5.382 1-may-22 31-may-22 31 $283.938
2022 Junio 30,60% 2,2497% $5.370 1-jun-22 30-jun-22 30 $289.308
julio 31.92% 2.3354% $5.760 1-jul-22 3Ljul-22 31 $295.068
agosto 33,31% 2,4248% $5.981 1-ago-22 31-ago-22 31 $301.049
septiembre | 3%:25% 2,5482% $6.082 1sep-22 30-sep-22 30 $307.132
octubre 36,92% 2,6531% $6.544 1-oct-22 31-0ct-22 31 $313.676
noviembre | 38:67% 2,7618% $6.592 1-nov-22 30-nov-22 30 $320.268
diciembre 41,46% 2.9326% $7.233 1-dic-22 31-dic-22 31 $327.501
Enero 43,26% 3,0411% $7.501 1-ene-23 31-ene-23 31 $335.002
Febrero 45.27% 3,1608% $7.042 1-feb-23 28-feb-23 28 $342.044
Marzo 46,26% 3,2192% $7.940 1-mar-23 31-mar-23 31 $349.984
Abil 47,09% 3,2679% $7.800 1-abr-23 30-abr-23 30 $357.784
2023 Mayo 45.41% 3,1691% $7.817 1-may-23 31-may-23 31 $365.601
Junio 44,64% 3,1234% $7.455 1-jun-23 30-jun-23 30 $373.056
julio 44,04% 3,0889% $7.619 1jul-23 31jul-23 31 $380.675
agosto 43,13% 3,0333% $7.482 1-ago-23 31-ago-23 31 $388.157
septiembre | 42:05% 2.9683% $7.085 L1sep-23 30-sep-23 30 $395.242
octubre 39.80% 2.8314% $6.984 1-oct-23 31-0ct-23 31 $402.226
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noviembre 38,28% 2,7377% $6.535 1-nov-23 30-nov-23 30 $408.761
diciembre 37.56% 2,6930% $6.642 1-dic-23 31-dic-23 31 $415.403
$176.708 866 $415.403

Cuota No.2
$238.695 $238.695
septiembre | 2>79% 1,9302% $1.996 17-sep-21 30-sep-21 13 $240.691
s021 |__octubre 25,62% 1,7139% $4.227 1-oct-21 3L-oct-21 31 $244.919
noviembre 25.91% 1,9385% $4.627 1-nov-21 30-nov-21 30 $249.546
diciembre 26,19% 1.9574% $4.828 1-dic-21 31-dic-21 31 $254.374
Enero 26,49% 1.9776% $4.878 l-ene22 3l-ene-22 31 $259.252
Febrero 26,49% 1.9776% $4.406 1-feb-22 28-feb-22 28 $263.657
Marzo 21.71% 2,0592% $5.079 1-mar-22 31-mar-22 31 $268.736
Abril 28,58% 21169% $5.053 Labr-22 30-abr-22 30 $273.789
Mayo 29.57% 2.1822% $5.382 1-may-22 31-may-22 31 $279.172
2022 Junio 30,60% 2,2497% $5.370 1jun-22 30-jun-22 30 $284.542
julio 31,92% 2,3354% $5.760 1-ul-22 31-ul-22 31 $290.302
agosto 33,31% 2/4248% $5.981 1-ago-22 31-ago-22 31 $296.283
septiembre | 3%25% 2,5482% $6.082 1-sep-22 30-sep-22 30 $302.365
octubre 36,92% 2,6531% $6.544 1oct-22 31-0ct-22 31 $308.909
noviembre | 3867% 2.7618% $6.592 L-nov-22 30-nov-22 30 $315.501
diciembre 41,46% 2.9326% $7.233 L-dic-22 31-dic-22 31 $322.735
Enero 43,26% 3,0411% $7.501 1-ene-23 3l-ene-23 31 $330.236
Febrero 45.27% 3,1608% $7.042 1-feb-23 28-feb-23 28 $337.277
Marzo 46,26% 3,2192% $7.940 1-mar-23 31-mar-23 31 $345.218
Abril 47,09% 3,2679% $7.800 1-abr-23 30-abr-23 30 $353.018
Mayo g% 3,1691% $7.817 1-may-23 31-may-23 31 $360.835
2023 Junio 44.64% 3,1234% $7.455 1jun-23 30-jun-23 30 $368.290
julio £1:04% 3,0889% $7.619 1-jul-23 31jul-23 31 $375.909
agosto 49.13% procosh $7.482 1-ago-23 31-ago-23 31 $383.390
septiembre | 42:05% 2.9683% $7.085 1-sep-23 30-sep-23 30 $390.476
octubre 39.80% 2.8504% $6.984 1-oct-23 3L-oct-23 31 $397.459
noviembre |  38:28% 2.7377% $6.535 1-nov-23 30-nov-23 30 $403.994
diciembre 37.56% 2,6930% $6.642 1-dic-23 31-dic-23 31 $410.636
$171.941 835 $410.636

Cuota No.3
$238.695 $238.695
octubre 25.62% 1.7139% $1.909 17-0ct-21 3L-oct-21 14 $240.604
2021 | poviembre | 25:91% 1,9385% $4.627 L-nov-21 30-nov-21 30 $245.231
diciembre 26,19% 1,9574% $4.828 1-dic-21 31-dic-21 31 $250.059
Enero 26,49% 1,9776% $4.878 l-ene-22 3l-ene-22 31 $254.937
Febrero 26,49% 1,9776% $4.406 1-feb-22 28-feb-22 28 $250.343
Marzo 27,71% 2,0592% $5.079 1-mar-22 31-mar-22 31 $264.422
Abril 28,58% 21169% $5.053 L-abr-22 30-abr-22 30 $269.475
Mayo 29.57% 2.1822% $5.382 1-may-22 31-may-22 31 $274.857
2022 Junio 30,60% 2,2497% $5.370 1jun-22 30-jun-22 30 $280.227
julio 31.92% 2.3354% $5.760 1jul-22 31-jul-22 31 $285.987
agosto 33,31% 2,4248% $5.981 1-ago-22 31-ago-22 31 $291.968
septiembre | 3%:25% 2,5482% $6.082 1sep-22 30-sep-22 30 $298.051
octubre 36,92% 2,6531% $6.544 1-oct-22 31-oct-22 31 $304.594
noviembre 38.67% 2,7618% $6.592 1-nov-22 30-nov-22 30 $311.187
diciembre 41,46% 2.9326% $7.233 1-dic-22 31-dic-22 31 $318.420
Enero 43,26% 3,0411% $7.501 1-ene-23 31-ene-23 31 $325.921
Febrero 45.27% 3,1608% $7.042 1-feb-23 28-feb-23 28 $332.963
2023 Marzo 46,26% 3,2192% $7.940 1-mar-23 31-mar-23 31 $340.903
Abril 47,09% 3,2679% $7.800 1-abr-23 30-abr-23 30 $348.703
Mayo 45.41% 3,1691% $7.817 1-may-23 31-may-23 31 $356.520
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Junio 44,64% 3,1234% $7.455 1-un-23 30-un-23 30 $363.975
julio 44,04% 3,0889% $7.619 1-ul-23 31-ul-23 31 $371.594
agosto 43.13% 3,0333% $7.482 1-ago-23 31-ago-23 31 $379.076
septiembre | 4205% 2,9683% $7.085 1-sep-23 30-sep-23 30 $386.161
octubre 39.80% 2.8314% $6.984 1-oct-23 3L-oct-23 31 $393.145
noviembre |  38:28% 2.7377% $6.535 1-nov-23 30-nov-23 30 $399.679
diciembre 37.56% 2,6930% $6.642 1-dic-23 31-dic-23 31 $406.322
$167.627 805 $406.322
Cuota No.4
$238.695 $238.695
s0py | _nOviembre 25.91% 1,9385% $2.005 17-nov-21 30-nov-21 13 $240.700
diciembre 26,19% 1,9574% $4.828 Ldic21 31-dic-21 31 $245.528
Enero 26,49% L,9776% $4.878 1-ene-22 3l-ene-22 31 $250.406
Febrero 26,49% L.9776% $4.406 1-feb-22 28-feb-22 28 $254.812
Marzo 21.71% 2,0592% $5.079 1-mar-22 31-mar-22 31 $259.891
Abril 28,58% 2,1169% $5.053 1-abr-22 30-abr-22 30 $264.944
Mayo 29.57% 2,1822% $5.382 1-may-22 31-may-22 31 $270.326
o022 Junio 30,60% 2,2497% $5.370 1jun-22 30-jun-22 30 $275.696
julio 31,92% 2,3354% $5.760 1-ul-22 31-ul-22 31 $281.456
agosto 33,31% 2:4248% $5.981 1-ago-22 31-ago-22 31 $287.437
septiembre | 35:25% 255482% $6.082 1-sep-22 30-sep-22 30 $293.519
octubre 36,92% 2,6531% $6.544 1-oct-22 3L-oct-22 31 $300.063
noviembre | 3867% 2,7618% $6.592 L1-nov-22 30-nov-22 30 $306.656
diciembre 41,46% 2,9326% $7.233 1-dic-22 31-dic-22 31 $313.889
Enero 43,26% 3,0411% $7.501 1-ene-23 31-ene-23 31 $321.390
Febrero g% 3,1608% $7.042 1-feb-23 28-feb-23 28 $328.432
Marzo 46,26% 3,2192% $7.940 1-mar-23 31-mar-23 31 $336.372
Abril 47,09% 3.2679% $7.800 1-abr-23 30-abr-23 30 $344.172
Mayo @5.41% proir $7.817 1-may-23 31-may-23 31 $351.989
2023 Junio 2480 3.1234% $7.455 1-jun-23 30-jun-23 30 $359.444
julio 44,04% 5.0889% $7.619 1jul-23 31jul-23 31 $367.063
agosto 43130 3,0333% $7.482 1-ago-23 31-ago-23 31 $374.545
septiembre | 42:05% 2,9683% $7.085 1-sep-23 30-sep-23 30 $381.630
octubre 39.80% 2,8314% $6.984 1-oct-23 31-0ct-23 31 $388.613
noviembre | 38:28% 27377% $6.535 1-nov-23 30-nov-23 30 $395.148
diciembre 37.56% 2,6930% $6.642 1-dic-23 31-dic-23 31 $401.791
$163.096 774 $401.791
Capital Acelerad
$8.637.637 $8.637.637
Enero 26,49% 1.9776% $102.491 13-ene-22 31-ene-22 18 $8.740.128
Febrero 26,49% 1,9776% $150.430 1-feb-22 28-feb-22 28 $8.899.558
Marzo 21, 71% 2,0592% $183.795 1-mar-22 31-mar-22 31 $9.083.353
Abril 28,58% 21169% $182.850 L-abr-22 30-abr-22 30 $9.266.203
Mayo 29.57% 21822% | 4104774 | 1-may-22 31-may-22 31 $9.460.977
2022 Junio 30,60% 2,2497% $194.321 1-jun-22 30-jun-22 30 $9.655.297
julio 31.92% 2.3354% $208.447 1-jul-22 31-jul-22 31 $9.863.745
agosto 33,31% 24248% | 5216427 1-ago-22 31-ago-22 31 | $10.080.172
septiembre | 3%:25% 25482% | $700.104 1sep-22 30-sep-22 30 | $10.300.276
octubre 36,92% 2,6531% $236.804 1-oct-22 31-oct-22 31 $10.537.080
noviembre | 38:67% 2,7618% $238.554 1-nov-22 30-nov-22 30 $10.775.634
diciembre 41,46% 2.9326% $261.751 1-dic-22 31-dic-22 31 $11.037.385
Enero 43,26% 3,0411% $271.435 1-ene-23 31-ene-23 31 $11.308.820
Febrero 45.27% 3,1608% $254.817 1-feb-23 28-feb-23 28 $11.563.638
2023 Marzo 46,26% 3,2192% $287.332 1-mar-23 31-mar-23 31 $11.850.969
Abril 47,09% 3,2679% $282.269 1-abr-23 30-abr-23 30 $12.133.239
Mayo 4541% 3.1691% | 5282860 | 1-may-23 31-may-23 31 | $12.416.008
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Junio 44,64% 3,1234% $269.788 1-un-23 30-un-23 30 $12.685.886

julio 44,04% 3,0889% $275.702 14ul-23 31-ul-23 31 $12.961.588

agosto 43.13% 3,0333% $270.739 1-ago-23 31-ago-23 31 $13.232.327

septiembre | 4205% 2,9683% $256.391 1-sep-23 30-sep-23 30 $13.488.718

octubre 39.80% 2.8314% $252.718 1-oct-23 3L-oct-23 31 $13.741.436

noviembre |  38:28% 2.7377% $236.473 1-nov-23 30-nov-23 30 $13.977.909

diciembre 37.56% 26930% | $740.365 1-dic-23 31-dic-23 31 | $14.218.274

$5.580.637 717 | $14.218.274

TOTAL LIQUIDACION CREDITO $15.852.425
RESUMEN

CAPITAL $9.502.417

INTERESES DE MORA $6.260.008

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $15.852.425

SON QUINCE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL
CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS MTE

Atentamente,

ROSMEXY ENITH RONDON SOTO
C.C #207380.752 de Cachipay
T.P #43.416 del C.S.J.
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